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Veřejná zakázka: Výměna záložních zdrojů elektrické energie Nemocnice Tábor, a.s. č II 
Ev. číslo VVZ : Z2019-043615 
 
ZADAVATEL 
Název zadavatele: Nemocnice Tábor, a.s. 
Sídlo:   Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 
IČ:   26095203 

DIČ:   CZ699005400 
(dále jen „zadavatel“) 
 
Zástupce zadavatele: 
Název:   Správa veřejných zakázek s.r.o. 
Se sídlem:  Pod Děvínem 2716/43, Smíchov, 150 00 Praha 5 
Tel:    +420 734 122 886 
Email:   info@spvz.cz 
 
Nadlimitní veřejná zakázka s názvem „Výměna záložních zdrojů elektrické energie Nemocnice Tábor, 
a.s. č. II“ (dále jen „Veřejná zakázka“) dle ust. § 25 a § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 
zakázek (dále jen „zákon“), v otevřeném nadlimitním řízení. 
 
Zadavatel obdržel prostřednictvím emailu dne 27. 12. 2019 žádost o vysvětlení zadávací dokumentace 
č. 3 v následujícím znění: 
 
chtěli bychom Vás požádat o odpovědi na níže uvedené dotazy týkající se vypsaného VŘ Výměna 
záložních zdrojů elektrické energie Nemocnice Tábor. 
 
DOTAZ č. 1: 
Jakým způsobem budou realizovány (případně mají být oceněny) stavební práce související s realizací 
díla. V celkovém cenovém souhrnu nejsou tyto položky uvedeny, ačkoli jsou částečně popsány 
v Technické zprávě. 
 
ODPOVĚĎ č. 1: 
Položky týkající se stavebních prací jsou uvedeny v Cenovém souhrnu, list "Stavba". 
 
DOTAZ č. 2: 
Jakým způsobem bude zadavatel požadovat provedení závěrečné zátěžové zkoušky DA, při zatížení 
100% po dobu jedné hodiny? Z uvedeného schéma zapojení rozvaděče je patrné jeho připojení pomocí 
poj. Odpojovačů 1QS2 a 3QS2 (400A), které není pro tento test dostatečné. 
 
Počítá tedy zadavatel s testem na externí zátěž dodanou realizační firmou? 
 
ODPOVĚĎ č. 2: 
Zátěžová zkouška bude provedena pomocí externí zátěže dodané realizační firmou, zátěž pro zkouškou 
"zatížení 100% " při provozu nemocnice by se obtížně realizovala. Zadavatel upozorňuje, že položka 
zátěžové zkoušky je uvedena v Cenovém souhrnu, list „Technologie“, bod 8.3., provozní zkouška. 
 
DOTAZ č. 3: 
Počítá zadavatel se součinností zhotovitele i při realizaci dalších etap úpravy přepojení? V celkovém 
cenovém souhrnu jsme tuto položku nenašli. 
 
ODPOVĚĎ č. 3: 
Zadavatel v této veřejné zakázce nečiní její součástí součinnost zhotovitele i při realizaci dalších etap 
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úpravy přepojení.  
 
Výše uvedené dotazy a vysvětlení s ohledem na jejich rozsah nemají vliv na termín pro podání nabídek, 
který zůstává nezměněn. 
 
V Praze dne 30. 12. 2019 
 
 
 

__________________________ 
Mgr. Lubor Šída, jednatel 

Správa veřejných zakázek s.r.o. 
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